

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

eStrategy & co ApS
c/o Christian Doeleman-Lassen
Vestre Paradisvej 64
2840 Holte

CVR-nummer: 39104679

ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. august 2020,
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres, som oplyst i ledelsespåtegningen.

Christian Doeleman-Lassen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge handelsvarer via egen webshop.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets salg af handelsvarer har vist sig hen over 2019 ikke at have fået den forventede vækst, hvorfor selskabets samlede omsætning for året 2019 er utilfredsstillende.

Som en følge af det lave salg af handelsvarer valgte selskabet også at påbegynde en aktivitet med konsulentassistance til erhvervslivet i København, hvilket har givet et løft i omsætningen for 2019.

Selskabets driftsresultat for 2019 er præget af merudgifter til revisor og advokat grundet selskabets genoptagelsessag i 4. kvartal 2019.

Selskabets salg af sin personbil i efteråret 2019 har dog medført en ekstraordinær indtægt på kr. 56.000, der er indregnet som "andre driftsindtægter" i selskabets drift.

Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse ultimo 2019, hvor selskabskapitalen blev forhøjet fra nominal kr. 2 til kr. 40.000 til kurs 100,0 ved en overførelse fra selskabets frie reserver.

Selskabets tilgodehavende hos skattemyndighederne vedrørende for meget betalt A-skat og AM-bidrag i det tidligere fusionerede selskab i 2017 er ikke helt afklaret ved aflæggelsen af nærværende årsrapport, hvorfor det bogførte tilgodehavende på kr. 96.640 fortsat er indregnet i årsregnskabet under andre tilgodehavender. Selskabets ledelse forventer en fuld afklaring i efteråret 2020.

Selskabets regnskabsbeløb for de 2 første regnskabsår har været følgende i hovedtal:

<u>Kr. 1.000</u>	<u>2017/18</u> (13 mdr.)	<u>2019</u>
Bruttoresultat	-61	-60
Finansielle indtægter	38	2
Finansielle udgifter	-35	-7
Resultat efter skat	-59	-65
Aktiver i alt	193	183
Egenkapital	99	33
Heraf udbytte for året	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet den globale corona-virus-katastrofe. Denne katastrofe har dog kun ramt selskabet begrænset, men den har skabt en generel usikkerhed i selskabets branche, som gør det vanskeligt at forudsige selskabets driftsresultat for året 2020.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets aktiviteter har for 1. halvår 2020 vist en stigende omsætning og den samlede omsætning for 2020 forventes derfor på et væsentligt højere niveau end realiseret for året 2019.

Selskabets driftsresultat for 2020 forventes at være et mindre positivt resultat og på et tilfredsstillende niveau.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Note	2019 Kr.	2017/18 Kr. 1.000
Nettoomsætning	11.027	12
2 Andre driftsindtægter	56.000	0
Omkostninger til varekøb	-2.292	-3
Andre eksterne omkostninger	-124.868	-70
BRUTTORESULTAT	-60.133	-61
3 Personalemkostninger	0	-1
DRIFTSRESULTAT	-60.133	-62
Andre finansielle indtægter	1.905	38
Andre finansielle omkostninger	-7.151	-35
RESULTAT FØR SKAT	-65.379	-59
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-65.379	-59
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-65.379	-59
DISPONERET I ALT	-65.379	-59

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

Note	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
4 Materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Beholdning af handelsvarer	25.732	24
Varebeholdninger	25.732	24
5 Andre tilgodehavender	154.949	97
Tilgodehavender	154.949	97
Likvide beholdninger	2.077	72
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.758	193
AKTIVER I ALT	182.758	193

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

Note	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
Selskabskapital	40.000	0
Overkurs ved emission	0	158
Overført resultat.....	-7.199	-59
6 EGENKAPITAL	32.801	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.750	15
7 Anden gæld	26.349	30
8 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	87.858	49
Kortfristede gældsforpligtelser	149.957	94
GÆLDSFORPLIGTELSE	149.957	94
PASSIVER I ALT	182.758	193
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter balancedagen er der sket en væsentlig påvirkning af det danske samfund som følge af corona-virus. Det er på nuværende tidspunkt usikkert hvor meget denne situation vil påvirke selskabets aktivitet fremadrettet, men der vil formentlig ske en mindre påvirkning. Selskabets ledelse vurderer, at denne påvirkning kan betyde en mindre nedjustering i fremtidige driftsresultater, men at selskabets årsregnskab fortsat kan aflægges som værende for en virksomhed i fortsat drift.

Når der kommer et bedre overblik over konsekvenserne og en påvirkning vil kunne måles pålideligt, vil der måske være en justering af værdien af selskabets aktiver.

	2019 Kr.	2017/18 Kr. 1.000
2 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	56.000	0
Andre driftsindtægter i alt	56.000	0
3 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i alt	0	1

Selskabet har ikke afholdt nogen lønudgifter til personale i regnskabsåret 2019.

Der har i regnskabsåret kun været beskæftigede gennemsnitlig en person i selskabet.

	<u>Automobil</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo 2019	428.000
Afgang i årets løb	-428.000
Anskaffessum, ultimo 2019	0
Af-/nedskrivninger, primo 2019.....	-428.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	428.000
Afskrivninger, ultimo 2019	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
5 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende på klientkonto hos advokatfirma.....	58.309	0
Tilgodehavende hos SKAT vedr. dobbelt-betaling.....	96.640	97
	<u>154.949</u>	<u>97</u>
Andre tilgodehavender i alt	<u>154.949</u>	<u>97</u>

	<u>Primo</u>	<u>Kapital- forhøjelse</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
6 Egenkapital				
Selskabskapital	2	39.998	0	40.000
Overkurs ved emission	157.284	-157.284	0	0
Overført resultat.....	-59.106	117.286	-65.379	-7.199
	<u>98.180</u>	<u>0</u>	<u>-65.379</u>	<u>32.801</u>

Selskabskapitalen på kr. 40.000 består af 40.000 stk. a' kr. 1 pr. kapitalandel.
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Forhøjelsen af selskabskapitalen med nominal kr. 39.998 er foretaget den 15. november 2019 i forbindelse med selskabets omregistrering fra iværksætterselskab til anpartsselskab.
Kapitalforhøjelsen er foretaget ved en overførsel fra selskabets frie reserver.

	2019 Kr.	2018 Kr. 1.000
7 Anden gæld		
Skyldig moms	26.349	30
	<u>26.349</u>	<u>30</u>
Anden gæld i alt.....	<u>26.349</u>	<u>30</u>
8 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		
Gæld til Doeleman-Lassen Holding ApS.....	29.802	39
Gæld til direktør Chr. Doeleman-Lassen.....	58.056	10
	<u>87.858</u>	<u>49</u>
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse i alt	<u>87.858</u>	<u>49</u>

NOTER

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Doeleman-Lassen Holding ApS, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for hele den skyldige selskabsskat i sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere for sambeskatningens skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties. Der er dog ingen skyldig skat pr. 31. december 2019 i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ikke andre eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

11 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Christian Doeleman-Lassen Holding ApS, Vestre Paradisvej 64, 2840 Holte ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Doeleman-Lassen

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-496346639932

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-08-18 22:13:47Z

NEM ID 

Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-08-19 08:48:51Z

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-08-19 08:48:51Z

NEM ID 

Christian Doeleman-Lassen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-496346639932

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-08-19 09:20:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PT472-Q15LK-0Q44L-EYMWZ-Y57X1-B5K8X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>